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SUPERMAXI

Junio 6, 1989

Señor Doctor

Carlos Muñoz

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:
pr

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías,

ma adjunto a la presente estamos enviando el infame de las transferencias

de acciones del Supermercados La Favorita C.AY efectuadas entre el 12 y

el 18 de mayo de 1989.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Li-

bro de Acciones y Accionistas de la Compañía.
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Adj.: Lo indicado (pág. 29)
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Supermercados La Aavorita C. A

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

 



 

Fecha,

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

mep/.

12,

12,

12,

12,

12,

12,

15,

15,

18,

1989

1989

1989

1989

1989

1989

1989

1989

1989

3 y
)

TRANSFERENCIAS DE.ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.
 

. Cedente

Alicia Atala Jarrín Ordóñez

Pablo Larrea Torres

Misioneras Carmelitas del Cora-

zón de Jesús

Raúl Ruiz Dávila

Jorge Torres

Jorge Torres

Irma Yépez Vega

Teresa de Jesús Vallejo Muñoz

Sergio Enrique Espinosa Aré-

valo

Cesionario

PROINCO S.A.

PROINCO 5,4.

PROINCO S.A.

PROINCO 5.4.

Ilma Vizcarra V.

Rosa Suárez Toscano

Jorge Q. Martínez

PROINCO S.A.

John Apolo Williams

s/,

Valor

227.600,00

698 .000,00

57.400,00

199.400,00

100.000,00

28,000,00

26.800,00

208.700,00

11.100,00
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