SUPERMAXI

Junio 6, 1989

Señor Doctor Carlos Muñoz SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Dando cumplimiento a 1º dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto a la presente estamos enviando el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. efectuadas entre el 12 y el 18 de mayo de 1989.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente

Eco Eduardo Donoso G.

VICEPRESIDENTE EJECHTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (pág. 29)

AND THE STATE OF T

Supermercados La Favorita C. A.

TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

	TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.						No.1
							Pág.29
							Junio 6, 1989
Fecha	Cedente		Cesionario			Valor	Nacionalidad
Mayo 12, 1989	Alicia Atala Jarrín Ordóñez		PROINCO S.A.		s/.	227.600,00	Ecuatoriana
Mayo 12, 1989	Pablo Larrea Torres		PROINCO S.A.			698.000,00	Ecuatoriana
Mayo 12, 1989	Misioneras Carmelitas del Cora- zón de Jesús		PROINCO S.A.			57.400,00	Ecuatoriana
Mayo 12, 1989	Raúl Ruiz Dávila		PROINCO S.A.			199.400,00	Ecuatoriana
Mayo 12, 1989	Jorge Torres	I1ma	Vizcarra V.			100.000,00	Ecuatoriana
Mayo 12, 1989	Jorge Torres	Rosa	Suárez Toscano			28,000,00	Ecuatoriana
Mayo 15, 1989	Irma Yépez Vega	Jorg	e O. Martinez			26.800,00	Ecuatoriana
Mayo 15, 1989	Teresa de Jesús Vallejo Muñoz		PROINCO S.A.			208.700,00	Ecuatoriana
Mayo 18, 1989	Sergio Enrique Espinosa Aré- valo	John	Apelo Williams			11.100,00	Ecuatoriana